
 

 

UCHWAŁA NR XX/175/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Miasta i Gminy Wschowa 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/220/16 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Wschowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

poz. 2005 oraz z 2017 r. poz. 1401) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków wynika z ich 

instrukcji eksploatacji, lecz nie rzadziej niż raz na dwa lata;", 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

"3) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych wynika z ich pojemności, liczby 

użytkowników z nich korzystających oraz ilości wody zużywanej na cele socjalno-bytowe. W przypadku 

posesji niezamieszkałych, częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych wynika z pojemności 

zbiorników oraz ilości wody zużywanej na cele socjalno-bytowe. Ilość wody zużywanej na cele socjalno-

bytowe należy ustalać w oparciu o wskazania wodomierza lub w oparciu o jednostkowe wskaźniki zużycia 

wody, określone w przepisach odrębnych. Przyjęta częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych 

musi zabezpieczać przed przelaniem się zbiornika bezodpływowego i powinna odbywać się nie rzadziej niż 

raz na kwartał;" 

2) w § 34 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

"1a. Przepis ust. l nie dotyczy osób niewidomych lub niedowidzących, korzystających z pomocy psów 

przewodników lub psów asystujących.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2221


		2025-10-01T13:30:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




